
 

 

Høringsuttalelse forskrift om skolekretsgrenser i Elverum kommune  

For Hernes skole er det ikke foreslått noen endringer i dagens skolekrets. Vi har derimot et 

ønske om å flytte litt på grensen, slik at de boligene som ligger øverst på Løvbergsmoen, sør 

for innkjøringen til Hernes faller inn under Hernes skolekrets. I dag bor det en elev her som 

går i første klasse ved Hernes skole. Han gikk i Hernes barnehage for at han skulle bli kjent 

med noen før han startet på skolen høsten 2018. Dersom grensen beholdes slik den er 

foreslått, må han som eneste elev flytte til en helt ny skole høsten 2019. Det har skapt 

bekymring både hos elev og foreldrene.   

Elever som har fått innvilget plass utenfor skolekrets 

På informasjonsmøtet som ble holdt på Sørskogbygda samfunnshus den 04. september ble 

det antydet at det kunne komme på tale med en reversering av vedtak for elever utenfor 

skolekretsen, som har fått innvilget skoleplass på Hernes skole. Det har skapt et stort 

engasjement blant foreldre ved skolen. Vi stiller spørsmål ved om det kan gjøres om på 

enkeltvedtak som allerede er fattet?  

I de seneste årene har flere elever utenfor skolekretsen søkt seg til Hernes skole. Dette 

gjelder både elever som sokner til Kirkeby og Sørskogbygda skoler, men også elever som 

sokner til skoler i Leiret. Disse foreldrene er svært tilfredse ved å ha barnet på Hernes skole. 

Nå er foreldrene redd for at vedtakene reverseres.  

Fau ved Hernes skole mener det er en vesentlig forskjell i å flytte en gruppe med elever fra 

en klasse på en sentrumsskole til en ny sentrumsskole, i forhold til å flytte en til to elever fra 

et trygt og godt skolemiljø til en nedleggingstruet bygdeskole.  

Vi anser det også som svært lite gunstig for elevene å flytte dem fra en fulldelt 1 – 7 skole til 

en fådelt skole.  

Vi ber derfor om at de elevene som allerede har fått tildelt skoleplass ved Hernes skole fortsetter å 

gå her til de har fullført 7. skoleår.  

 

Vi ønsker dere lykke til med videre arbeid 

 

For Hernes skole Fau 

Guri Gøbel, leder 


